关于高凤群等12名援疆专业技术人员获得自治区新闻系列高级专业技术职务任职

资格评审的公示

2025年6月30日，自治区新闻系列高级专业技术职务任职资格评审委员会召开援疆专业技术人员职称评审会议。经评审，塔城市融媒体中心高凤群等5名同志通过高级记者（高级编辑）任职资格的审查；自治区党委宣传部聂倩等7名同志通过主任记者（主任编辑）任职资格的审查。根据自治区人社厅职称评审工作相关规定，现予以公示。
　　公示时间：2025年7月1日至7月7日

　　公示单位：自治区新闻系列专业技术人员职称办公室

　　公示受理电话：0991-2391745、0991-2391445

附件：2025年自治区新闻系列援疆专业技术人员高级

专业技术职务任职资格通过人员名单

自治区新闻系列专业技术人员职称办公室

2025年7月1日

2025年自治区新闻系列援疆专业技术人员高级专业技术职务任职资格通过

人员名单

自治区党委宣传部

主任编辑：聂倩

伊犁州

尼勒克县融媒体中心

主任记者：刘露
塔城地区

塔城市委宣传部

主任编辑：黄书满

塔城市融媒体中心

高级编辑：高凤群

和布克赛尔蒙古自治县融媒体中心

主任记者：吴迪
四、昌吉州

昌吉州融媒体中心

高级编辑：陈小清

昌吉市融媒体中心

主任记者：陈依乐

奇台县融媒体中心

主任编辑：魏苏熙

玛纳斯县融媒体中心

高级记者：苏锋
五、哈密市

哈密市融媒体中心

高级编辑：尹红杰

六、和田地区
和田地区融媒体中心

主任编辑：刘秀娟

七、工人时报社

高级编辑：王瑜